
ŘECKO – ostrov KOS  

LETOVISKO  Marmari  

Oblíbené letovisko Marmari, vybudované v 80. letech 20. století, leží na severozápadním 
pobřeží ostrova cca 15 km od hlavního města Kos. Na rozdíl od toho Marmari poskytuje 
mnohem více klidu a relaxace. Jedná se totiž o malou vesničku, která si zachovává 
původní charakter tradiční řecké osady. Noční zábava je soustředěna v hotelech, na 
ostatních místech probíhá v poklidném duchu formou procházek nebo posezení nad 
sklenkou dobrého vína. Za skutečně bujarým nočním veselím je třeba vyrazit do 
hlavního města. Také co se týče nákupních příležitostí, náročnějším opět poslouží 
metropole. Dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstupem do moře je vhodná zejména pro 
méně zdatné plavce a rodiny s dětmi. Vyžití zde najdou také milovníci vodních sportů, 
především plachtění a surfování. Nížinatá krajina v okolí Marmari vybízí k pěším 
túrám a cyklistice. Projet se můžete kolem solného jezera, které je v létě zcela suché, a 
zavítat až do tradičních vesniček uprostřed borových lesů. 
Vzdálenost od letiště cca 15 km. 

Ubytování v tomto letovisku: Hotel BLUE JAY BEACH**+  

( polopenze ) 

 

LETOVISKO  Lambi  

 
Městečko Lambi leží na severním pobřeží ostrova Kos a je situovano západně od 
stejnojmenného hlavního města ostrova. Přestože je Lambi s hlavním městem velmi úzce 
spojeno a postupně se stává jeho předměstím, stále si zachovává svou jedinečnou 
atmosféru, pro kterou je turisty velmi často vyhledáváno. Výhodou tohoto střediska je 
hlavně dobrá dostupnost do hlavního města Kos. Krásné historické centrum s 
tradi čními obchůdky, restauracemi a tavernami je ideálním místem pro nákupy a 
večerní zábavu. Také v Lambi najdete celou řadu taveren, restaurací, barů, obchodů a 
půjčoven kol, motocyklů a automobilů. Více než tisíc metrů dlouhá písčitá pláž v Lambi 
nabízí mnoho příležitostí k provozování vodních sportů (například vodního lyžování), 
ale i obvyklé prázdninové relaxaci. Podél místního pobřeží vede nově vybudovaná silnice 
se stezkou pro cyklisty, kterou využívají i běžci a milovníci jízdy na kolečkových 
bruslích. Z Lambi je široký výhled na protější poloostrov Bodrum v Turecku. 
Vzdálenost od letiště cca 25 km.  

Ubytování v tomto letovisku:     Hotel  APOLLON**** ( all inclusive ) 

  

 



TRASY TRANSFERŮ : 
 
1)Transfer na letiště do Brna  
Šumperk- Zábřeh- Mohelnice - Olomouc - Přerov (Prostějov) - letiště Brno  
2)Transfer na letiště do Ostravy  
Šumperk - Zábřeh - Mohelnice - Olomouc - Přerov - Hranice - letiště Ostrava 

 
Cena dle tabulky obsahuje 

7x ubytování, strava dle výběru, leteckou přepravu, letištní a bezpečnostní taxy včetně letištní 
asistence, palivový příplatek, transfer z letiště do místa pobytu a zpět, místní poplatky, služby 
stálého delegáta, pojištění CK proti úpadku. 

Cena neobsahuje 

NEPOVINNÉ PŘÍPLATKY:   
- komplexní cestovní pojištění včetně léčebných výloh a storna zájezdu - 30 Kč na osobu/den 
Osoby starší 70-ti let lze pojistit za příplatek 200%. 

 1) Hotel BLUE JAY BEACH**+ 
   

Poloha: Jednoduchý rodinný hotel se nachází v srdci malebného letoviska Marmari a skládá 
se z 56 pokojů. Písčitá pláž je vzdálená 30 m od hotelu a patří mezi jednu z nejkrásnějších 
pláží ostrova, má jemný bílý písek a je oceněná modrou vlajkou EU. V blízkosti hotelu je 
minimarket, obchod se suvenýry a autobusová zastávka. 
Vybavení: Vstupní hala s recepcí, restaurace, venkovní posezení, koktejl bar, snack bar, 
společenská místnost s televizí, venkovní bazén s dětskou částí (lehátka a proutěné přístřešky 
u bazénu zdarma), Wi-Fi v lobby zdarma. Za poplatek: půjčovna automobilů, motocyklů a 
bicyklů, sejf na recepci, stolní tenis. 
Pokoje: Pokoje jsou vybaveny klimatizací (červen-září), televizorem, rádiem, telefonem, 
ledničkou, balkonem nebo terasou s výhledem na moře nebo hory, koupelnou se sprchou, 
WC, fénem, sejfem (za poplatek 17 Euro/týden). Možnost 1 přistýlky . Dětská postýlka na 
vyžádání zdarma. 
Strava: V ceně zahrnuta polopenze - snídaně (7.30-9.30) a večeře (19.00-21.00) formou 
bufetu. 
Pláž: Písčitá pláž s jemným bílým pískem a pozvolným vstupem do moře je vzdálená 30 m. 
Lehátka, slunečníky i nabídka vodních a adrenalinových sportů za poplatek. 

    



TERMÍNY  :  
 

Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 % 
8.6. - 15.6.  8  letecky z Brna  polopenze 13 941 Kč  
8.6. - 15.6.  8  letecky z Ostravy  polopenze 13 941 Kč  
8.6. - 15.6.  8  letecky z Prahy  polopenze 13 941 Kč  
15.6. - 22.6.  8  letecky z Brna  polopenze 14 313 Kč  
15.6. - 22.6.  8  letecky z Ostravy  polopenze 14 313 Kč  
15.6. - 22.6.  8  letecky z Prahy  polopenze 14 313 Kč  
22.6. - 29.6.  8  letecky z Brna  polopenze 14 592 Kč  
22.6. - 29.6.  8  letecky z Ostravy  polopenze 14 592 Kč  
22.6. - 29.6.  8  letecky z Prahy  polopenze 14 592 Kč  
29.6. - 6.7.  8  letecky z Brna  polopenze 14 871 Kč  
29.6. - 6.7.  8  letecky z Ostravy  polopenze 14 871 Kč  
29.6. - 6.7.  8  letecky z Prahy  polopenze 14 871 Kč  
6.7. - 13.7.  8  letecky z Brna  polopenze 15 336 Kč  
6.7. - 13.7.  8  letecky z Ostravy  polopenze 15 336 Kč  
6.7. - 13.7.  8  letecky z Prahy  polopenze 15 336 Kč  
13.7. - 20.7.  8  letecky z Brna  polopenze 15 336 Kč  
13.7. - 20.7.  8  letecky z Ostravy  polopenze 15 336 Kč  
13.7. - 20.7.  8  letecky z Prahy  polopenze 15 336 Kč  
20.7. - 27.7.  8  letecky z Brna  polopenze 15 336 Kč  
20.7. - 27.7.  8  letecky z Ostravy  polopenze 15 336 Kč  
20.7. - 27.7.  8  letecky z Prahy  polopenze 15 336 Kč  
27.7. - 3.8.  8  letecky z Brna  polopenze 15 336 Kč  
27.7. - 3.8.  8  letecky z Ostravy  polopenze 15 336 Kč  
27.7. - 3.8.  8  letecky z Prahy  polopenze 15 336 Kč  
3.8. - 10.8.  8  letecky z Brna  polopenze 15 336 Kč  
3.8. - 10.8.  8  letecky z Ostravy  polopenze 15 336 Kč  
3.8. - 10.8.  8  letecky z Prahy  polopenze 15 336 Kč  
10.8. - 17.8.  8  letecky z Brna  polopenze 15 336 Kč  
10.8. - 17.8.  8  letecky z Ostravy  polopenze 15 336 Kč  
10.8. - 17.8.  8  letecky z Prahy  polopenze 15 336 Kč  
17.8. - 24.8.  8  letecky z Brna  polopenze 15 336 Kč  
17.8. - 24.8.  8  letecky z Ostravy  polopenze 15 336 Kč  
17.8. - 24.8.  8  letecky z Prahy  polopenze 15 336 Kč  
24.8. - 31.8.  8  letecky z Brna  polopenze 15 336 Kč  
24.8. - 31.8.  8  letecky z Ostravy  polopenze 15 336 Kč  
24.8. - 31.8.  8  letecky z Prahy  polopenze 15 336 Kč  
31.8. - 7.9.  8  letecky z Brna  polopenze 14 871 Kč  
31.8. - 7.9.  8  letecky z Ostravy  polopenze 14 871 Kč  
31.8. - 7.9.  8  letecky z Prahy  polopenze 14 871 Kč  
7.9. - 14.9.  8  letecky z Brna  polopenze 14 592 Kč  
7.9. - 14.9.  8  letecky z Ostravy  polopenze 14 592 Kč  
7.9. - 14.9.  8  letecky z Prahy  polopenze 14 592 Kč  
14.9. - 21.9.  8  letecky z Brna  polopenze 14 313 Kč  
14.9. - 21.9.  8  letecky z Ostravy  polopenze 14 313 Kč  
14.9. - 21.9.  8  letecky z Prahy  polopenze 14 313 Kč  
21.9. - 28.9.  8  letecky z Brna  polopenze 14 127 Kč  
21.9. - 28.9.  8  letecky z Ostravy  polopenze 14 127 Kč  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 % 
21.9. - 28.9.  8  letecky z Prahy  polopenze 14 127 Kč  

 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky r. 2015 !  

 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených 
kontaktů… 

 

2) Hotel APOLLON**** 
   

ŘECKO - KOS - LAMBI 

Poloha: Oblíbený hotelový komplex s rodinnou atmosférou, rozkládající se v rozlehlé pěstěné 
zahradě se vzrostlou vegetací banánovníků, fíkovníků a palem, je situován v ideální lokalitě 
letoviska Lambi, pouhých 150 m od písčito-oblázkové pláže. Nákupní možnosti v podobě 
tradičních, turistických či butikových obchůdků, stejně tak jako restaurace a taverny v 
blízkosti hotelu. Linkovým autobusem ze zastávky vedle hotelové vstupní brány či příjemnou 
procházkou se dostanete do hlavního města Kos, vzdáleného od hotelu příbližně 2 km, s jeho 
historickými památkami, krásným přístavem, nákupními i zábavními možnostmi.  

Vybavení: 24-hodinová recepce, lobby, Wi-Fi připojení zdarma v lobby, TV koutek v lobby, 
bezbariérový přístup, restaurace, lobby bar, bazénový bar, venkovní bazén, dětský bazén, 
lehátka a slunečníky u bazénu zdarma, denní aktivity, dětské hřiště, parkoviště, basketbalové 
hřiště, koutek pro karetní hry. Za poplatek: sejf na recepci, půjčovna aut, motorek a kol, 
doktor (na vyžádání), internetová kavárna (videohry), tenisový kurt, billiard, masáže. 

Pokoje: Vkusně zařízené standartní dvoulůžkové pokoje s individuálně ovládanou 
klimatizací, koupelnou se sprchou/vanou, WC a fénem,TV, telefonem, miniledničkou, 
trezorem (za poplatek), balkonem nebo terasou. Dětská postýlka na vyžádání zdarma. 
Možnost 1 až 2 přistýlek. 

Strava: Program all inclusive zahrnuje snídaně, obědy, večeře formou bufetu. Občerstvení v 
průběhu dne v barech – sendviče, pizza, pečivo (11.00-19.00), odpolední káva a čaj (16.00-
17.00), zmrzlina (12.00-19.00), konzumace místních alkoholických i nealko nápojů (10.00-
23.00). 

Pláž: Písčito-oblázková pláž letoviska Lambi je od hotelu vzdálena cca 150 - 250 m. Lehátka 
a slunečníky na pláži za poplatek.  



TERMÍNY  :  

 
Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 % 

8.6. - 15.6.  8  letecky z Brna  all inclusive Vyprodáno  
8.6. - 15.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive Vyprodáno  
8.6. - 15.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
15.6. - 22.6.  8  letecky z Brna  all inclusive Vyprodáno  
15.6. - 22.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive Vyprodáno  
15.6. - 22.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
22.6. - 29.6.  8  letecky z Brna  all inclusive Vyprodáno  
22.6. - 29.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive Vyprodáno  
22.6. - 29.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
29.6. - 6.7.  8  letecky z Brna  all inclusive Vyprodáno  
29.6. - 6.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive Vyprodáno  
29.6. - 6.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
6.7. - 13.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
6.7. - 13.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
6.7. - 13.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
13.7. - 20.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
13.7. - 20.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
13.7. - 20.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
20.7. - 27.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
20.7. - 27.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
20.7. - 27.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
27.7. - 3.8.  8  letecky z Brna  all inclusive Vyprodáno  
27.7. - 3.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive Vyprodáno  
27.7. - 3.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
3.8. - 10.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
3.8. - 10.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
3.8. - 10.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
10.8. - 17.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
10.8. - 17.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
10.8. - 17.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
17.8. - 24.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
17.8. - 24.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
17.8. - 24.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
24.8. - 31.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
24.8. - 31.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
24.8. - 31.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
31.8. - 7.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 196 Kč  
31.8. - 7.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 196 Kč  
31.8. - 7.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 196 Kč  
7.9. - 14.9.  8  letecky z Brna  all inclusive Vyprodáno  
7.9. - 14.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive Vyprodáno  
7.9. - 14.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
14.9. - 21.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 452 Kč  
14.9. - 21.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 452 Kč  
14.9. - 21.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 452 Kč  
21.9. - 28.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 266 Kč  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 % 
21.9. - 28.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 266 Kč  
21.9. - 28.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 266 Kč  
28.9. - 5.10.  8  letecky z Brna  all inclusive 15 801 Kč  
28.9. - 5.10.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 15 801 Kč  
28.9. - 5.10.  8  letecky z Prahy  all inclusive 15 801 Kč  

 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky r. 2015 !  

 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených 
kontaktů… 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


